
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2834

QUILLÓN, lunes 1 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY'18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3480, 0-3481, 0-3484, 0-3483

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-402,30-403,30-405,30-406

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A RUT:78.703.410-1

LA SUMA DE $: 181.356
Y SON:CIENTO OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN CUOTAS N° 11, 12, 13, 14, (AVISOS DE PAGA N° 2036192, 2042772, 2049421,
2056201), CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2014,
POR $ 181.356 .- DE TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A. POR ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO/"^/
NUEVOS DE TELÉFONOS CENTRAL TELEFÓNICA, SEGÚN FACTURA N° 3462395 DEL 30/09/2013,
TRANSFERIR A CUENTA CORRIENTE N° 0089-0100018271, DEL BANCO BBVA.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 181.356 181.356


